
Jetzt beim FC Sankt Augustin Fußball spielen!  
Sportplatz Niederpleis, Alte Marktstraße 30 (Nähe Albert-Einstein-Gymnasium und Friedhof) 

 

Mannschaft  Trainingszeit   

Fußball- 
kindergarten 
(2019 - 2020) 

Samstag, 
10:00 Uhr 

 

Alexander Faßbender 
01577 2787958 
a.fassbender@fc-sanktaugustin.de  
In Kooperation mit dem VfL Sankt Augustin 
Turnhalle Schiffstraße 25 in Sankt Augustin-Mülldorf 

Bambini U7 
(2017 - 2018)  

Mittwoch,  
16:45 Uhr 
Freitag,  
16:45 Uhr  

 

Trainer 
Bernd Birkhölzer 
01575 2141720 
b.birkhoelzer@fc-sanktaugustin.de 

 

Co-Trainer  
Muhammad Amin El Morabiti El Malki 

F-Jugend U8 
(2016)  

Dienstag,  
16:45Uhr  
Donnerstag,  
16:45 Uhr 

 

Trainer  
Burak Altintas 
0163 4256350 
b.altintas@fc-sanktaugustin.de 

 

Co-Trainerin 
Sharon Altintas 
0179 5669982 
s.altintas@fc-sanktaugustin.de 

E3-Jugend 
U10 (2015) 

Dienstag,  
16:45Uhr  
Donnerstag,  
16:45 Uhr 

 

Trainer 
Jean-Marie Blum 
0179 4271385 
jm.blum@fc-sanktaugustin.de 

 

Co-Trainer  
Dominik Berchen 
01522 8375384 
b.berchen@fc-sanktaugustin.de 

E2-Jugend 
U10 (2014)  

Dienstag,  
16:45 Uhr  
Freitag,  
16:45 Uhr 

 

Trainer  
Jochen Moraw  
0172 3507210  
j.moraw@fc-sanktaugustin.de 

 

Co-Trainer  
Thomas Schneider 
t.schneider@fc-sanktaugustin.de 

E1-Jugend 
U11 (2013)  
 

Mittwoch,  
16:45 Uhr  
Freitag,  
16:45 Uhr  

 

Trainer  
Helge Marek  
01578 7980786 
h.marek@fc-sanktaugustin.de 

  
 

D2-Jugend U12 
(2012) 

Dienstag,  
16:45 Uhr  
Donnerstag,  
16:30 Uhr  

 

Trainer 
Lars Reinhardt 
0173 2125840 
L.Reinhardt@fc-sanktaugustin.de 

 

Trainer 
Ceif Khiari 
0176 21038200 
c.khiari@fc-sanktaugustin.de 

D1-Jugend U13 
(2011)  

Mittwoch,  
18:15 Uhr  
Freitag,  
18:15 Uhr 

 

Trainer  
Andy Hoffmann 
01511 0248816 
a.hoffmann@fc-sanktaugustin.de 

 

Co-Trainer  
Bernd Birkhölzer 
01575 2141720 
b.birkhoelzer@fc-sanktaugustin.de 

C2-Jugend U14 
(2010)  

Dienstag,  
18:15 Uhr  
Donnerstag,  
18:15 Uhr  

 

Trainer  
Willi Jansen  
0177 6878810  
w.jansen@fc-sanktaugustin.de  

 

Co-Trainer 
Daniel Goebel  
0171 6917111 
d.goebel@fc-sanktaugustin.de 

C1-Jugend U15 
(2009)  

Dienstag,  
18:15 Uhr  
Donnerstag,  
18:00 Uhr  

 

Trainer  
Marc Trepper  
0178 8155301  
m.trepper@fc-sanktaugustin.de   

A-Jugend U17 
(2005-2008) 

Montag,  
19:45 Uhr 
Mittwoch,  
18:15 Uhr  
  

Trainer 
Alexander Faßbender 
01577 2787958 
a.fassbender@fc-sanktaugustin.de 

 

Co-Trainer 
René Blome 
0170 4365218 

D- Juniorinnen  
(2011-2014) 

Montag,  
16:45 Uhr  
Mittwoch,  
16:45 Uhr 

 

Trainer  
Karl-Heinz Fuß 
01520 6333873 
k.fuss@fc-sanktaugustin.de 

 

Trainer  
Luan Shabaj 
0176 25343204  
L.Shabaj@fc-sanktaugustin.de 

C- Juniorinnen  
(2009-2010) 

Montag,  
18:45 Uhr  
Freitag,  
16:45 Uhr 

 

Trainer  
Luan Shabaj 
0176 25343204  
L.Shabaj@fc-sanktaugustin.de 

B- Juniorinnen  
(2007-2008)  

Montag,  
18:45 Uhr 
Freitag,  
18:15 Uhr  

 

Trainer 
Luan Shabaj 
0176 25343204  
L.Shabaj@fc-sanktaugustin.de 

Herren  Dienstag,  
19:45 Uhr  
Donnerstag,  
19:45 Uhr  

 

Trainer 
Alexander Faßbender 
01577 2787958 
a.fassbender@fc-sanktaugustin.de 

 

Co-Trainer 
Luan Shabaj 
0176 25343204  
L.Shabaj@fc-sanktaugustin.de 

Alte Herren  Dienstag,  
19:30 Uhr  
Donnerstag,  
19:30 Uhr  

  

Trainer 
Hans-Werner Meisel 
0176 56584716 
hw.meisel@fc-sanktaugustin.de  

 

Koordinator Spielbetrieb 
Hanno Schmitz 
01511 5931222 
AH@fc-sanktaugustin.de 

Stand: 22.03.2024  


